



Jiří Kouřil, Dolany 77, 783 16, Dolany
 tel: +420 730 891 732, e-mail: servis@jkklima.cz

Akce: Základní a Mateřská škola Olomouc, p.o., Dvorského 115/33, 779 00 Olomouc Svatý Kopeček

Nabídka: SE15092021a

Místo stavby: Olomouc - Svatý Kopeček

Archivační číslo akce: 21PTp00066

SERVIS - Vzduchotechnika			
Název	kpl	cena/kpl	cena celkem bez DPH
Větrání místnosti č. 222 - Učebny fyziky a chemie			
Vyčištění jednotky Compact DV 800	1	750,00	750,00
Panelový filtr F7 na přívodu vzduchu	1	703,00	703,00
Panelový filtr M5 na odvodu vzduchu	1	682,00	682,00
Výměna filtrů + ekologická likvidace	1	215,00	215,00
Kontrola funkčnosti zařízení	1	240,00	240,00
Větrání místnosti č. 112 - PC místnost			
Vyčištění jednotky Compact DV 800	1	750,00	750,00
Panelový filtr F7 na přívodu vzduchu	1	703,00	703,00
Panelový filtr M5 na odvodu vzduchu	1	682,00	682,00
Výměna filtrů + ekologická likvidace	1	215,00	215,00
Kontrola funkčnosti zařízení	1	240,00	240,00
Větrání místnosti č. 120 + 121 - Cvičná kuchyňka			
Vyčištění jednotky Compact DV 800	1	750,00	750,00
Panelový filtr F7 na přívodu vzduchu	1	703,00	703,00
Panelový filtr M5 na odvodu vzduchu	1	682,00	682,00
Výměna filtrů + ekologická likvidace	1	215,00	215,00
Kontrola funkčnosti zařízení	1	240,00	240,00
Větrání místnosti č. 303 + 304 - Šatny a sprchy - chlapani			
Vyčištění jednotky Compact DV 500	1	650,00	650,00
Panelový filtr F7 na přívodu vzduchu	1	383,00	383,00
Panelový filtr M5 na odvodu vzduchu	1	360,00	360,00
Výměna filtrů + ekologická likvidace	1	215,00	215,00
Kontrola funkčnosti zařízení	1	240,00	240,00
Větrání místnosti č. 204 + 205 - Šatny a sprchy - dívky			

Vyčištění jednotky Compact DV 500	1	650,00	650,00
Panelový filtr F7 na přívodu vzduchu	1	383,00	383,00
Panelový filtr M5 na odvodu vzduchu	1	360,00	360,00
Výměna filtrů + ekologická likvidace	1	215,00	215,00
Kontrola funkčnosti zařízení	1	240,00	240,00
Větrání místnosti č. 206 + 207 - Tělocvična a nářad'ovna			
Vyčištění jednotky Compact DV 3000	1	850,00	850,00
Panelový filtr F7 na přívodu vzduchu	1	952,00	952,00
Panelový filtr M5 na odvodu vzduchu	1	856,00	856,00
Výměna filtrů + ekologická likvidace	1	215,00	215,00
Kontrola funkčnosti zařízení	1	240,00	240,00
Větrání místnosti č. 202, 203, 223+224, 211+212, 213+214, 215, 302+303			
Kontrola funkčnosti potrubního ventilátoru	7	55,00	385,00
Větrání místnosti č. 113 + 117			
Kontrola funkčnosti axiálního ventilátoru	2	45,00	90,00
Cena celkem bez DPH			15054,00



Jiří Kouřil, Dolany 77, 783 16, Dolany
tel: +420 730 891 732, e-mail: servis@jkklima.cz

Akce: Základní a Mateřská škola Olomouc, p.o., Dvorského 115/33, 779 00 Olomouc Svatý Kopeček

Nabídka: SE15092021b

Místo stavby: Olomouc - Svatý Kopeček

Archivační číslo akce: 21PTp00066

SERVIS - Klimatizace			
Název	kpl	cena/kpl	cena celkem bez DPH
Chlazení místnosti - učebna PC			
Vyčištění venkovní jednotky	1	550,00	550,00
Vyčištění vnitřní jednotky - čištění filtru	3	210,00	630,00
Dezinfekce výparníků	3	215,00	645,00
Kontrola funkčnosti zařízení	3	180,00	540,00
Chlazení místnosti - server			
Vyčištění venkovní jednotky	1	550,00	550,00
Vyčištění vnitřní jednotky - čištění filtru	1	210,00	210,00
Dezinfekce výparníků	1	215,00	215,00
Kontrola funkčnosti zařízení	1	180,00	180,00
Cena celkem bez DPH			3520,00



Jiří Kouřil, Dolany 77, 783 16, Dolany
tel: +420 730 891 732, e-mail: servis@jkklima.cz

Akce: Základní a Mateřská škola Olomouc, p.o., Dvorského 115/33, 779 00 Olomouc Svatý Kopeček

Nabídka: SE15092021c

Místo stavby: Olomouc - Svatý Kopeček

Archivační číslo akce: 21PTp00066

SERVIS - revize chladícího okruhu zařízení			
Název	m	cena/m	cena celkem bez DPH
Větrání místnosti č. 222 - Učebny fyziky a chemie			
Demontáž vyústky pr. 315 - 5,5 m	5,5	64,00	352,00
Praní	5,5	116,00	638,00
Zpětná montáž vyústky	5,5	84,00	462,00
Větrání místnosti č. 112 - PC místnost			
Demontáž vyústky pr. 315 - 5,3 m	5,3	64,00	339,20
Praní	5,3	116,00	614,80
Zpětná montáž vyústky	5,3	83,00	440,00
Větrání místnosti č. 120 + 121 - Cvičná kuchyňka			
Demontáž vyústky pr. 160 - 4,5 m + 5,5 m	10	56,00	560,00
Praní	10	104,00	1040,00
Zpětná montáž vyústky	10	76,00	760,00
Přeprava vyústek na praní	1	700,00	700,00
Cena celkem bez DPH			5906,00